



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

**ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ**



**ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΩΣΗΣ ΔΩΜΑΤΟΣ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ
ΕΠΑ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

**ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Δ.Υ.Π.Α.
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 477.400,00 €**

ΤΕΥΧΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	A.T.	Άρθρο	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Μερική Δαπάνη (€)	Ολική Δαπάνη (€)
A. Οικοδομικές Εργασίες									
1	Ικρίώματα σιδηρά σωληνωτά - κατασκευή πρόσβασης.	A.01	23.03	OIK-2303	μ²	50,00	5,60	280,00	
2	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων.	A.02	23.14	OIK-2314.1	μ²	50,00	0,65	32,50	
3	Αποξήλωση υπάρχουσας μόνωσης παντός τύπου.	A.03	N.22.60	OIK-2236	μ²	2.000,00	1,75	3.500,00	
4	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων καθαιρέσεων.	A.04	20.40	OIK-2177	ton.* 10m	120,00	5,60	672,00	
5	Ενοικίαση κάδου απομάκρυνσης και απόρριψης ακρήστων και προϊόντων καθαιρέσεων και κατεδαφίσεων.	A.05	N.23.10.01	OIK-2303	τεμ.	10,0	175,00	1.750,00	
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	A.06	10.07.01	OIK-1136	ton.* km	1.000,00	0,35	350,00	
7	Καθαρισμός επιφανειών, συμπλήρωση κενών ή φθορών με τσιμεντοκονία και πλήρης τοποθέτηση μόνωσης με ασφαλτόπανο, ενδεικτικού τύπου ΕΣΧΑ ή αναλόγου, βάρους 4,50 ~ 5,00 kg με επικάλυψη ψηφίδας.	A.07	N.79.09	OIK-7912	μ²	2.200,00	15,00	33.000,00	
8	Εξαεριστικά μόνωσης.	A.08	ΥΔΡ N.14.07.001	ΥΔΡ-6361	τεμ.	45,0	16,00	720,00	
9	Αποξήλωση των κατεστραμμένων διαφώτιστων και επισκευή της υπάρχουσας υποδομής για την τοποθέτηση των νέων.	A.09	N.72.74	OIK-7231	τεμ.	60,0	25,00	1.500,00	
10	Κουπόλες σταθερές φυσικού φωτισμού, με διπλό θόλο, με καμπύλα φύλλα, εξωτερικά με πολυκαρβονικό και εσωτερικά με ακρυλικό (PMMA), με βάση PVC.	A.10	N.72.75.001	OIK-7231	τεμ.	60,0	390,00	23.400,00	
11	Επικάλυψη οριζοντίων αρμών με γαλβανισμένη λαμαρίνα d=1,0 mm, σύμφωνα και με τις οδηγίες της Επίβλεψης.	A.11	72.44.02	OIK-7246	μμ	150,0	15,70	2.355,00	

12	Αντιδιαβρωτική προστασία διαβρωμένου οπλισμού και τοπική αποκατάσταση σκυροδέματος σε πλάκες, κολώνες και δοκάρια του εργαστηρίου, συμπεριλαμβανομένων των απαιτούμενων ικριωμάτων, με προηγούμενο καλό καθαρισμό των επιφανειών και σύμφωνα με τις οδηγίες και εντολές της Υπηρεσίας.	A.12	ΥΔΡ. 10-19	ΥΔΡ-6370	μ²	200,00	53,60	10.720,00	78.279,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									78.279,50
Γ.Ε. & Ε.Ο.							18%	14.090,31	
ΣΥΝΟΛΟ							Σα =	92.369,81	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ							15%	13.855,47	
ΣΥΝΟΛΟ							Σβ =	106.225,28	
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ								5.500,00	
Γ.Ε. & Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ							18%	990,00	
ΣΥΝΟΛΟ							Σγ =	112.715,28	
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ								8.252,46	
ΣΥΝΟΛΟ							Σδ =	120.967,74	
Φ.Π.Α.							24%	29.032,26	
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ							ΣΣ =	150.000,00	

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η Αναπλ. Προϊσταμένη
της Δ/σης Τεχνικών
Υπηρεσιών Δ.ΥΠ.Α.

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την υπ' αριθμ.
285/09/30.01.2024
Απόφαση του Δ.Σ. της
Δ.ΥΠ.Α.

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Υποδιοικήτρια
της Δ.ΥΠ.Α.